
ZARZĄDZENIE NR 17.2018
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII.217.2017 Rady Gminy Miłoradz 
z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.748.307,72zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.623.457,72zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.124.850zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 14.786.405,72zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.201.277,72zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 585.128zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.438.012,72zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.438.012,72zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2018 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 0,00 530 442,72 533 042,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 530 442,72 533 042,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 530 442,72 530 442,72

852 Pomoc społeczna 859 510,00 0,00 1 220,00 860 730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 265,00 0,00 1 220,00 113 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

915,00 0,00 1 220,00 2 135,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 920,00 0,00 12 480,00 23 400,00

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

bieżące razem
:

14 079 315,00 0,00 544 142,72 14 623 457,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 846,00 0,00 0,00 279 846,00

majątkowe

majątkowe razem
:

1 124 850,00 0,00 0,00 1 124 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 850,00 0,00 0,00 624 850,00

Ogółem: 15 204 165,00 0,00 544 142,72 15 748 307,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

904 696,00 0,00 0,00 904 696,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk
t 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 160863 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 113363 113363 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 530442,72 530442,72 530442,72 1914,24 528528,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 691305,72 577942,72 577942,72 1914,24 576028,48 0 0 0 0 0 113363 113363 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 530442,72 530442,72 530442,72 1914,24 528528,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała 
działalność

po zmianach 530442,72 530442,72 530442,72 1914,24 528528,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 275,04 275,04 275,04 275,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne po zmianach 275,04 275,04 275,04 275,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 39,2 39,2 39,2 39,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 39,2 39,2 39,2 39,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e po zmianach 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8486,6 8486,6 8486,6 0 8486,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia po zmianach 8486,6 8486,6 8486,6 0 8486,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 520041,88 520041,88 520041,88 0 520041,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430
Różne 
opłaty 
i składki

po zmianach 520041,88 520041,88 520041,88 0 520041,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1552295 1552295 1147695 842020 305675 0 404600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1220 1220 20 0 20 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1553515 1553515 1147715 842020 305695 0 405800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 374065 374065 371165 309700 61465 0 2900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1220 1220 20 0 20 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 375285 375285 371185 309700 61485 0 4100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczeni
a społeczne

po zmianach 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5015 5015 5015 0 5015 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia po zmianach 5035 5035 5035 0 5035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64710 64710 46710 27260 19450 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12480 12480 0 0 0 0 12480 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 77190 77190 46710 27260 19450 0 30480 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9500 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12480 12480 0 0 0 0 12480 0 0 0 0 0 0 0

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym po zmianach 21980 21980 0 0 0 0 21980 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12480 12480 0 0 0 0 12480 0 0 0 0 0 0 0

3240
Stypendia 
dla 
uczniów

po zmianach 21980 21980 0 0 0 0 21980 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14242263 13657135 8475916 5708172 2767744 652200 3922740 409279 0 197000 585128 585128 154000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 544142,72 544142,72 530462,72 1914,24 528548,48 0 13680 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14786405,72 14201277,72 9006378,72 5710086,24 3296292,48 652200 3936420 409279 0 197000 585128 585128 154000 0

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 530 442,72

750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

852 Pomoc społeczna 475 615,00

85203 Ośrodki wsparcia 457 980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 457 980,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 135,00

855 Rodzina 3 400 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 100 000,00

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 300 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55,00

Razem: 4 438 012,72

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,60

4430 Różne opłaty i składki 520 041,88

750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 475 615,00

85203 Ośrodki wsparcia 457 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 350,00

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 520,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 135,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00

855 Rodzina 3 400 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 2



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 171 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00

Razem: 4 438 012,72

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 530.442,72zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 275,04zł, w § 4120 – składki
na FP o kwotę 39,20zł, w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.600zł, w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 8.486,60zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 520.041,88zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.220zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 1.200zł i w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 20zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan
dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 12.480zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących § 3240 – stypendia
dla uczniów o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: F9D19023-57E9-4714-A930-77176F29DFFC. Podpisany Strona 1




